
Rīga, Centrs, Strēlnieku iela 8 442 000 - 603 000
€

2 076 € par m²
INVESTMENT

  

 
  

Daiga Maniķe
Nekustamā īpašuma eksperts

  
 

+371 67284544

daiga.manike@ober-haus.lv

Ieriķu iela 5, Rīga, LV-1084 (C ieeja,
3.stāvs)

  

  Par šo īpašumu 
    

Būt laimīgam nenozīmē ķert jaunākos trendus un būt visiem priekšā. Sajūtu, kad
ikdienas lietas sagādā klusu, mierpilnu prieku, cilvēki sauc dažādi. Dāņiem ir hygge,
zviedri to dēvē par lagom, bet japāņi seko ikigai idejai. Arī latvieši zina, kā apvienot
aktuālās dzīvesveida tendences ar gadsimtiem noturīgu saikni un mīlestību pret dabu,
un sauc to siltā vārdā – mājot. Mājas ir vieta, kur mājot ar savējiem, pēc saviem
noteikumiem, tā, kā pašam patīk. Mājot ir vēlme sev un savējiem radīt mazus laimes
brīžus un nesteidzīgi tos piedzīvot.
Mājošana ir vakars ar savējiem virtuvē, kur smaržo pēc svaigi izcepta pīrāga.
Mājošana ir sēdēt uz palodzes jūnija vakarā un skatīties, kā rietošās saules gaisma
pamazām ielīst istabā. Mājošana ir ielikt čemodānā līdzi mīļāko pidžamu, lai jebkur
justos kā mājās.

Lasīt vairāk: www.ober-haus.lv/OH409815 

  
   

  
Īpašuma veids

  
Investment

  
   

  
Platība

  
56.99 m² 

  
   

  
Saite

  
ober-
haus.lv/OH409815

  
   

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.ober-haus.lv/OH409815
https://www.ober-haus.lv/OH409815
https://www.ober-haus.lv/OH409815
https://www.ober-haus.lv/OH409815
https://www.ober-haus.lv/OH409815
https://www.ober-haus.lv/OH409815
https://www.ober-haus.lv/OH409815
http://www.tcpdf.org

